
ZARZĄDZENIE  Nr  109/2015 

BURMISTRZA  KARCZEWA 

z dnia 2 września  2015 roku 
 

w sprawie zmiany Załącznika  do Zarządzenia Nr 26/2010 Burmistrza Karczewa 

z dnia 25 marca 2010 roku w sprawie zasad korzystania ze służbowych telefonów 

komórkowych dyrektorów placówek oświatowych Gminy Karczew 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z  

2013 r. , poz. 594 z późn. zm.
1
) zarządza się, co następuje:  

 

 § 1. W wykazie placówek oświatowych i dyrektorów korzystających ze służbowych 

telefonów komórkowych, stanowiącego Załącznik  do Zarządzenia Nr 26/2010 z dnia  25 

marca 2010 roku , zmienia się z : 

poz. 6. Gminne Przedszkole Nr 3  Renata  Nowak  - 570-901-101 

na  Gminne Przedszkole Nr 3  Katarzyna  Jarzębowska - 570-901-101 

 

 

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________ 
1
Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, oraz  z 

  2014 r. poz. 379 i 1072. 



 


